
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1 Víte, ve kterém městě v Plzeňském kraji jezdí nejvíce linek MHD, hned po Plzni?

2 Víte, jak se jmenuje celodenní integrovaná jízdenka IDPK, se kterou můžete cestovat po celém Plzeňském kraji?

3 Víte, jak se jmenuje turistický vlak, který v letní sezóně vozí cestující z Plzně do Bělé nad Radbuzou?

4 Od 10. 12. 2023 se cestující v Plzeňském kraji v pravidelném provozu již nesetkají s vlakem 810, kterému se také přezdívá …

5 Cestující mezi Přešticemi a Berounem vozí již dva roky vlaky, jejichž obchodní název je …

6 Víte, do jakého nejvzdálenějšího města v Bavorsku můžete cestovat na jízdenku Turista Plzeňskem a Bavorskem 

při cestě Bavorským (dříve Západním) expresem na trase Praha - Mnichov?

7 Víte, jaká mobilní aplikace vám usnadní cestování po Plzeňském kraji, respektive po území IDPK?

8 Víte, jak se jmenuje poslední zastávka na území Plzeňského kraje na železniční trati č. 170?

9 Znáte název výrobce autobusů, jehož vozidel jezdí v barvách Plzeňského kraje nejvíce? 

10 Zkratka názvu jediného dopravce v Plzeňském kraji, který provozuje tramvaje a trolejbusy. 

11 Ve kterém městě v Plzeňském kraji najdete zastávku U Práce?

12 Víte, jak se jmenuje zóna č. 090?


